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1. STENSKE INVERTERSKE NAPRAVE 

1. 1. DC INVERTERSKE  - REA KC  Wi Fi

10056102 SET KLIMA REA 26 KC 3838782552922

20003656 REA 26 IN KC 3838782495618

20003657 REA 26 OUT KC 3838782495625

10056103 SET KLIMA REA 35 KC 3838782552939

20003665 REA 35 IN KC 3838782495632

20003668 REA 35 OUT KC 3838782495649

10056104 SET KLIMA REA 53 KC 3838782552946

20003671 REA 53 IN KC 3838782495656

20003672 REA 53 OUT KC 3838782495663

       

       

       

       

       

       

1. 2. SUPER INV. NAPRAVE -  Wi Fi, HI-NANO, OGREVANO OHIŠJE ZUNANJE ENOTE        

10057426 SET KLIMA TITAN 35 CJ 3838782737510

20011463 TITAN 35 IN CJ 3838782696374

20011467 TITAN 35 OUT CJ 3838782697814

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

2. PRENOSNA KLIMATSKA NAPRAVA KAM

733889 KAM26 THP 364,67 444,90 3838782304255 2,6 Kw 2,6 EER A 2,4 Kw 2,8 COP A+

 

KAM26THP

ŠIFRA

(-22 / -15)

(-20 / -15)

(-20 / -15)

(-20 / -15)

GRETJE / HLAJENJE

613,93 749,00

EAN KODA*MPC z DDVMPC brez DDVMODEL

409,02 499,00

441,80 539,00

749,00613,93

HLAJENJE Kw

2,6 Kw

3,4 Kw

5,0 Kw

3,5 Kw

SEER

6,1

6,1

6,1

8,5

ENERG. 

RAZRED

A++

A++

A++

A+++

GRETJE Kw

2,7 Kw

3,9 Kw

5,6 Kw

4,1 Kw

SCOP

4,0

4,0

4,0

4,6

ENERG. 

RAZRED

A+

A+

A+

A++

Stran 1 KLIMATSKE NAPRAVE


